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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31712012G

2. Data e Regjistrimit 12/05/2023
3. Emri i Subjektit Media Ditari Initiative
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Bardhok Biba, ish Kinema 17 Nëntori, 
ambient komercial, kati 2, me nr. Pasurie 6/ 150-N27, Zona 
Kadastrale 8360, Tiranë, Shqipëri. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e mediave online, prodhim, transmetim 

të informacioneve. Botime të ndryshme online, përfshirë 
revista, gazeta, fletëpalosje, printime të ndryshme, reklama, 
banner sticker, auditime, konsulenca e trajnim të gazetarëve, 
fotoreportereve në fushën e medias elektronike dhe asaj të 
printuar. Auditime e trajnime për gazetarinë multimediale. 
Shërbime të ndryshme për të gjithë llojet e informimit, 
organizim evenimentesh, prodhim dhe tregtim materialesh 
promocionale, konsulencë në marrëdhënie publike. Trajnim, 
këshillim në fushën e inovacionit, teknologjisë dhe në fusha 
të ngjashme me to. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari 
tjetër ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë dhe që nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar në fuqi.
Erald Kapri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2023                Deri: 02/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EraldKapri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Media Ditari Initiative
E-Mail: eraldkapri@gmail.com  
Telefon: +355692066596  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110536-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83F2CF6-3E4D-4C5D-95D2-A0A62D2B8E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAB2794-1366-4E92-BE1B-D261813AD691

